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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01505043O

2. Data e Regjistrimit 05/03/2020
3. Emri i Subjektit Techno-Services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/03/202004/03/2040

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla nr. 2, 
Apartamenti 35, Kati 8 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Te ndermarre veprimtari biznesi si nje shoqeri e 

pergjithshme financiare dhe tregtare, duke perfshire, por jo 
duke u limituar vetem ne sherbime web financiare dhe 
tregtare ne bashkelidhje me njera - tjetren ose si sipermarrje 
te ndara dhe te dalluara te te gjithave ose vetem te ndonjeres 
nga si me poshte vijon: komisionere, financiere, agjente 
financiare, kandidat, administrues i besuar, agjent, 
permbarues, administrator, marres per llogari, ose ne te 
kundert, ne emer te korporatave private ose publike, 
shoqerive ose personave. Te siguroje sherbime ne nderlidhje 
ketu, qofte si f nje biznes i vetem, qofte si biznese te 
dallueshme dhe te ndara, ne cdo ane te globit. Projektimi dhe 
realizimi i fushatave publicitare dhe promovuese nepermjet 
shfrytezimit te te gjitha instrumentave, perfshire marketingun 
telefonik dhe instrumenta te tjera te marketingut te 
drejtperdrejte. Projektimi, realizimi dhe shitblerja e 
sherbimeve te call center, si inbound dhe outbound. 
Projektimi, administrimi dhe shit-blerja e produkteve dhe 
sherbimeve telematike, informatike dhe te marketingut, ne 
fushen telefonike, informatike dhe tregtare; Administrimi 
dhe tregtimi i bankave te te dhenave te finalizuara per 
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marketing; Perfaqesimin dhe sherbime ne fushen e 
telekomunikacioneve dhe te prodhimeve e sherbimeve 
telematike. Per te realizuar objektin e aktivitetit te saj, 
Shoqeria mund te veproje ne Shqiperi dhe jashte, dhe te 
kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem, te lidhur, 
instrumental, te perafert, elementar, ose sidoqofte te 
dobishem, per shembull: Te ofroje garanci reale dhe/ose 
personale si per detyrime te vetat, ashtu edhe per te tretet. Te 
marre persiper, te lejoje dhe/ose te heqe dore nga pjesemarrje 
direkte ose indirekte ne shoqeri te tjera dhe ndermanje, si 
Shqiptare ashtu edhe te huaja, qe kryejne veprimtarine e tyre 
ana tyre, me qellim qe te lehtesojne realizimin e objektit 
social; Veprimtari tregtare dhe industriale,  import dhe 
eksport te mirash, sherbimesh dhe produktesh. 
Andi Kozmai10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/03/2020                Deri: 03/03/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndiKozmai
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AldiJaçaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Techno-Services
E-Mail: kozmaiandi@gmail.com  
Telefon: 0694762489  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93619045-4999-4C3C-BD67-06A61BC400DD
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-479164-03-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484278-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.03.2020 ku është vendosur 
:Pushimi i Perkohshem i aktivitetit nga data 05.03.2020 deri pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-498797-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 01.05.2020 ku 
eshte vendosur: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500007-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
05.05.2020, ku është vendosur: Saktësim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-731320-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes date 03.06.2021 
me ane te se cilave vertetohet transferimi i 50% te kuotave te shoqerise nga ortaku Andi 
Kozmai ne favor te Aldi Jaçaj. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46382C63-1DB7-4C8B-A47E-1CA354B274CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09D13FA-381B-4265-9D20-7B7666E08AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D076E80D-F869-4FA1-99F9-870896C261AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFF4FF8-0215-4B86-82F3-2437765E1AEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEE2FBB-ED02-447A-B37C-6392B76F3C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A2E15EE-3326-45FE-8D5A-9493A57D6941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABDDD705-42CC-4FCC-B3D9-C50F7E6C586F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F2CB2D-F7B1-441F-AF31-2D365440D765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F2CB2D-F7B1-441F-AF31-2D365440D765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21882DD-F83D-4FEA-B804-96D7AA42EC91
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Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aldi Jaçaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Kozmai")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Kozmai")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1227496B-9264-4F2D-A2F4-3E42ECE9DAFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E007FC53-0E01-4458-880F-7ADABD42D09C

